
OFERTA

I.D.: 62037550

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.493,32 RON - 1.493,32 RON

Descriere: preungitor bitz 1 2,10 2,1 burghiu 1 11,77 11,77 morsete 3 6,72 20,16 burghiu 1 6,72 6,72 filtru apa 1 46,22 46,22 rezerva filtru apa 1 15,97 15,97 sapa auto. Niv. 3 35,29 105,87 cablu tv 6 1,68 10,08 splitter 1 4,2 4,2 mufa tv 3 0,84 2,52 prelungitor 5p 5m 1 33,61 33,61 distantiere 4 2,1 8,4 gresie 20 40,34 806,8 faianta 5 40,34 201,7 filtru 2 31,93 63,86 vopsea 1 15,97 15,97 diluant 1 8,4 8,4 pensula 1 5,04 5,04 apa dist 5 1,26 6,3 antigel 5 9,24 46,2 banda teflon 4 4,2 16,8 stropgel 1 4,2 4,2 chit 3 16,81 50,43
